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CELLINK meddelar ytterligare anpassningar av 
verksamheten och lanserar stärkt kommersiell agenda
CELLINK Bioprinting AB (”CELLINK”), ett operativt bolag inom BICO Group AB (”BICO) 
har idag lanserat en plan för långsiktig stabilitet och lönsamhet. Detta innebär en stärkt 
kommersiell agenda och ytterligare anpassningar av verksamheten för att uppnå en 
hållbar kostnadsstruktur.

Åtgärderna kommer att resultera i en stabil bas att växa ifrån som kommer att lägga grunden för 
en hållbar långsiktig tillväxt. Det kommer även att innebära ett ökat fokus på de teknologier där 
CELLINK har en ledande marknadsposition och att optimera synergier med andra BICO-bolag, 
vilket är i linje med koncernens uppdaterade strategi som lanserades under 
kapitalmarknadsdagen i mitten av september 2024.

”Detta är i linje med BICOs uppdaterade kommersiella strategi och våra finansiella mål. Detta 
kommer stärka CELLINKs kommersiella erbjudande och stödja vår transformation och säkerställa 
en långsiktigt hållbar och lönsam tillväxt,” säger Maria Forss, VD och koncernchef, BICO Group AB.

Verksamhetsanpassningen förväntas resultera i en övertalighet av cirka 20 procent av 
medarbetarna i CELLINK. Övertaligheten är föremål för fackliga förhandlingar.

”Dessa åtgärder innebär att vi kan ytterligare utveckla vår affär och våra vetenskapliga och 
kommersiella styrkor. CELLINK kommer att fortsätta utvecklas med hjälp av en mer 
kostnadseffektiv organisation som har fokus på de viktigaste prioriteringarna”, säger Stefan 
Blomsterberg, VD CELLINK Bioprinting AB.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Isabella Lundin +46 73 515 99 64
E-post: mf@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 
november 2024 kl. 19:00 CET.

Om BICO
BICO är en partner inom labautomation och tillhandahåller utvalda arbetsflöden till pharma och 
bioteknik. Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICOs produkter, mjukvara 
och lösningar i fler än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och 
har citerats i över 12 000 publikationer. Genom tre affärsområden – Lab Automation, Life Science 
Solutions och Bioprinting – strävar BICO mot visionen att möjliggöra och automatisera 
framtidens life science-lab. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.
bico.com
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Om CELLINK
CELLINK samarbetar med forskare inom olika segment för att leverera lösningar för 3D-cellodling 
vilket driver vetenskapliga genombrott inom läkemedelsforskning och translationell medicin. 
Genom att engagera sig i banbrytande framsteg inom bioprinting ligger CELLINK i framkant när 
det gäller övergången till 3D-modeller.
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